
ENTRUPY podporované značky a materiály

Hermès

✔ Clemence Leather

✔ Togo Leather

✔ Epsom Leather

✔ Box Calf Leather

✔ Canvas (Military, Chevron, Herline aj.)

✔ Ostatní

� Exotic Leather – není podporováno

Hermès Premium

je speciální kategorie, na jejíž ověření je třeba 2-3 pracovních dnů.
Cena ověření v rámci Hermès Premium je 4999Kč
Do této sekce spadají (vyjma peněženek) styly z rodiny:

✔ Birkin
✔ Kelly
✔ Constance
✔ Haute à Courroies

Ostatní podporované styly

jsou ověřeny zpravidla do 1-2 pracovních dnů.
Cena ověření mimo rámec Hermès Premium je 2499Kč
Jedná se o styly:

✔ Lindy
✔ 24:24
✔ Jypsière
✔ Cinhetic
✔ Berline
✔ 2002
✔ Toolbox



Chanel

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Lambskin Leather
✔ Caviar Leather
✔ Patent Leather

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Ostatní (Aged Calfskin, Exotic Leather, Denim aj.)

Louis Vuitton

Ověřujeme veškeré dostupné styly (včetně pásků) během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Monogram Canvas
✔ Damier Ebene
✔ Damier Azur Canvas
✔ Epi Leather
✔ Monogram Vernis Leather
✔ Monogram Mat Leather

Ověřujeme veškeré dostupné styly (včetně pásků) během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Damier Graphite Canvas
✔ Epi Electric Leather
✔ Monogram Empreinte Leather
✔ Monogram Multicolor Leather
✔ Ostatní

DIOR

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Canvas
✔ Coated Canvas
✔ Leather
✔ Patent Leather

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Ostatní (Suede, Denim aj.)



Gucci

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ GG Canvas

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ GG Supreme Canvas
✔ Guccissima Leather
✔ Ostatní (Leather, Denim aj.)

Saint Laurent

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather

✔ Ostatní (Denim, Canvas aj.)

Bottega Veneta

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather

✔ Rubberized Canvas

✔ Ostatní (Suede, Canvas aj.)

Prada

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Saffiano Leather

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Nylon
✔ Ostatní (Leather, Suede aj.)



Goyard

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Goyardine Canvas

Céline

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Veškeré běžné materiály
� Exotic Leather – není podporováno

Fendi

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Canvas
✔ Coated Canvas
✔ Leather
✔ Ostatní (Nylon, Denim aj.)

Burberry

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Canvas

✔ Coated Canvas

✔ Leather

✔ Ostatní (Nylon, Denim aj.)

Balenciaga

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Lambskin (Agneau) Leather



✔ Goatskin (Chèvre) Leather

✔ Ostatní (Suede, Canvas aj.)

Chloé

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Smooth Leather

✔ Grained Leather

✔ Ostatní (Suede, Canvas aj.)

Coach

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 1-2 pracovních dnů z materiálu:

✔ Signature Jacquard

✔ Signature Coated Canvas

✔ Leather

✔ Ostatní (Canvas, Nylon aj.)

Valentino

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather
✔ Patent Leather
✔ Canvas
✔ Nylon
✔ Ostatní

Givenchy



Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather
✔ Patent Leather
✔ Canvas
✔ Coated Canvas
✔ Nylon
✔ Ostatní

MCM

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Visetos Coated Canvas
✔ Odeon Coated Canvas
✔ Leather
✔ Canvas
✔ Nylon
✔ Ostatní

Salvatore Ferragamo

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather
✔ Patent Leather
✔ Coated Canvas
✔ Canvas
✔ Nylon
✔ Ostatní

Loewe

Ověřujeme veškeré dostupné styly během 2-3 pracovních dnů z materiálu:

✔ Leather
✔ Patent Leather
✔ Coated Canvas



✔ Canvas
✔ Nylon
✔ Ostatní


